The calculation of 15 Sep from this epitaph, given by Le Prevost in his edition of Orderic and repeated in CP ix 578, is mistaken.

<sup>11</sup> Ord Vit Hist vi 144–146: *Ricardus de Raduariis et Rogerius cognomento Bigotus mortui sunt, et in monasteriis monachorum sepulti sunt quæ in propriis possessionibus ipsi condiderunt. Rogerius enim apud Tetfordum in Anglia*—this is incorrect, as a dispute over Roger's burial place between the Cluniac monks of Thetford and the bishop of Norwich was won by the latter when the former withdrew their claim, Cartul Norwic i 12 n<sup>o</sup> 18, undated charter of Henry I written Sep 1107/May 1108 (omitted in Reg Regum Anglo-Norm ii): *H. rex Angl' omnibus fidelibus suis Francis et Anglis de Northfolc' et de Suthfolc salutem. Notum sit omnibus vobis et hiis qui vobis successuri sunt quod Herbertus episcopus Norwicensis disratiocinavit corpus Rogeri Bigoti et uxoris sue et filiorum suorum et baronum suorum contra monachos Cluniacenses de Tedfort hoc modo. Monachi fecerunt clamorem de episcopo quod sepelisset episcopus predictus corpus Rogeri Bigoti apud Norwicum, dicentes quod Rogerus Bigot se dedisset et uxorem suam et filios suos in Teodfortensi monasterio. Contra episcopus respondit testimonio multorum suorum parrochianorum quod priusquam monachi venissent Teodfort, Rogerus Bigot se dedisset cum uxore [sua] et filiis et baronibus suis in ecclesia Norwicensi. Inde factum iudicium est, sed antequam redderetur iudicium cognoverunt monachi injusticiam suam et quesiverunt veniam quod episcopum injuste fatigassent et clamaverunt Rogerum quietum et uxorem suam et filios et barones suos; cf the unresolved account in Carte Thetford 153 n<sup>o</sup> 9, fragment of the history of Thetford priory written early in the 15<sup>th</sup> century: *Rogerus octavo die a fundamento incepto vitam terminavit apud Ercsam ... Et ipse episcopus Norwycensis manebat in ejusdem villæ confinio, est enim ipsa villa Norwyco contiguo miliaria quasi denario: venerabilis episcopus non**

*caritative faciens, noctu corpus rapuit, et Norwycum ad sepeliendum transportavit, contradicentibus uxore et hominibus ejus ibidem tunc astantibus. Ideo autem dixi episcopum non fecisse caritative, quod constat eundem Rogerum se uxorem et omnes suos in praesentia episcopi ejusdem priori dedisse, viz. ad sepeliendum corpora eorum Thetfordiæ in cimiterio monasterii beatæ Virginis Mariæ. Quod cum patri nostro nunciatum esset, apud Thetfordiam tunc constituto, pluribus novelli operis rebus intento, cum quatuor fratribus Norwycum festinanter perrexit, corpus super feretrum in medio positum invenit; et cum uxore Bigoti et pluribus amicis episcopum precando et supplicando requisivit, ut corpus redderet sepeliendum in cimiterio beatæ Mariæ ubi se et suos reddiderat in vita sua, ipso episcopo hoc audiente et annuente. Quod episcopus valde acriter tenuit; et prius precando et blandiendo, et plurima promittendo priorem et eos qui cum ipso erant, requisivit ut permetteret corpus sepelire in pace et bona voluntate ad Norwycum, remota penitus omni calumpnia in perpetuum. Quam rem pater noster nullo modo concedere voluit. Et tam ipse, quam fratres qui cum ipso erant, et plures alii, sicut est consuetudo religionis monachorum, prostraverunt se ad pedes episcopi, ut prædictam rem concederet eis, corpus viri jam dicti defuncti quod episcopus cum ira magna se facere negavit. Tunc prior ex parte Domini et beatæ Mariæ \*\*\*\*\**